TERMINAIS DE 0,5MM² A 10MM² 

UN 10 100,00       1.000,00  CEM REAIS MIL REAIS 

2 ALICATE PRENSA TERMINAL P/ 

TERMINAIS DE 10MM² A 300MM² 

UN 2 200,00          400,00  DUZENTOS REAIS QUATROCENTOS REAIS 

3 ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL, CAT 

III 

UN 8 130,00       1.040,00  CENTO E TRINTA 

REAIS 

UM MIL E QUARENTA 

REAIS 

4 ALICATE BOMBA DÁGUA 10” 

REGULÁVEL EM 6 POSIÇÕES 

UN 6 20,00          120,00  VINTE REAIS CENTO E VINTE REAIS 

5 ALICATE DE BICO MEIA – CANA 150 MM 

(6”) CABO ISOLADO 

UN 6 30,00          180,00  TRINTA REAIS CENTO E OITENTA 

REAIS

[...]

22 FORMÃO DE 3/8" UN 8      12,00            96,00  DOZE REAIS NOVENTA E SEIS REAIS 

23 FORMÃO DE 5/8" UN 8      15,00          120,00  QUINZE REAIS CENTO E VINTE REAIS 

24 FURADEIRA PROFISSIONAL – POTÊNCIA 

700W – ROTAÇÃO SEM CARGA 2.100/2.600 

MIN-1- TENSÃO 127V 

UN 10    350,00       3.500,00  TREZENTOS E 

CINQUENTA REAIS 

TRÊS MIL E 

QUINHENTOS REAIS 

25 JOGO CHAVE COMBINADA 6-32MM UN 4    120,00          480,00  CENTO E VINTE 

REAIS 

QUATROCENTOS E 

OITENTA REAIS 

26 KIT FLANGEADOR DE ¼" A 3/4" UN 2    100,00          200,00  CEM REAIS DUZENTOS REAIS 

27 KIT MANIFOLD ( MANÔMETROS PARA

[...]

28 LÂMINA P/ ARCO DE SERRA 12" UN 200        4,00          800,00  QUATRO REAIS OITOCENTOS REAIS 

29 LÂMINA P/ SERRA CIRCULAR DE 7 ¼” UN 10      10,00          100,00  DEZ REAIS CEM REAIS 

30 LÂMINA P/ SERRA TICO-TICO P/ 

ALUMÍNIO 4” 

UN 15      35,00          525,00  TRINTA E CINCO 

REAIS 

QUINHENTOS E VINTE 

E CINCO REAIS 

31 LÂMINA P/ SERRA TICO-TICO P/ 

MADEIRA 70MM 

UN 15      10,00          150,00  DEZ REAIS CENTO E CINQUENTA 

REAIS 

32 LIXADEIRA ANGULAR PROFISSIONAL 

2.200W/127V RPM 5.000 DISCO DE LIXA 

188MM (7'') 

UN 2    480,00          960,00  QUATROCENTOS E

[...]

57 RÉGUA DE ALUMÍNIO 2M P/ PEDREIRO UN 6      30,00          180,00  TRINTA REAIS CENTO E OITENTA 

REAIS 

58 CARRINHO DE MÃO COM RODA MACIÇA 

CAÇAMBA GALVANIZADA COM 

CAPACIDADE PARA 90 LITROS, CHAPA 

DA CAÇAMBA 24 = 0,60 MM. 

UN 6    200,00       1.200,00  DUZENTOS REAIS UM MIL E DUZENTOS 

REAIS 

59 JOGO CHAVE ALLEN COM 15 PEÇAS 

COMPLETO EM MM (COMPONENTES 1,27 - 

1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7- 8 - 9 - 

10, ACABAMENTO SUPERFICIAL 

NIQUELADO) 

UN 6    150,00          900,00  CENTO E 

CINQUENTA REAIS 

NOVECENTOS REAIS 

60 JOGO CHAVE ALLEN COM 19 PEÇAS 

COMPLETO EM POL (COMPONENTES 1/16” 

- 1”, ACABAMENTO SUPERFICIAL 

NIQUELADO) 

UN 6    300,00       1.800,00  TREZENTOS REAIS UM MIL E OITOCENTOS 
REAIS 

61 CHAVE DE FENDA 1/4X6” UN 6      10,00            60,00  DEZ REAIS SESSENTA REAIS 

62 CHAVE DE FENDA 1/8X3” UN 6        5,00            30,00  CINCO REAIS TRINTA REAIS 

63 CHAVE DE FENDA 3/16X6” UN 6      10,00            60,00  DEZ REAIS SESSENTA REAIS